

۱ - ۸۸۳۴۷۵۰۰

همکاری از خوزستان در تماس با ما گفته: می‌خواستیم تابستان امسال به همراه خانواده‌ام و با ماشین شخصی به زیارت امام رضا(ع) بروم، اما به‌علت کمبود سهمیه بنزین نتوانستم. از مسوولان درخواست می‌کنم برای مناطق دوری همچون خوزستان که فرسنگها تا خراسان رضوی فاصله دارد، امکانات و تسهیلاتی از قبیل اتوبوس یا پرداخت هزینه بلیت هواپیما را فراهم کنند تا کارکنان بتوانند راحت‌تر به زیارت امام رضا(ع) بروند.

همکار عزیز از پیشنهاد شما سپاسگزاریم. در گذشته نیز بارها و بارها از سوی شرکت‌های مختلف صنعت نفت تورهای زیارتی برای مشهد مقدس برپا شده‌است. حال که بنزین سهمیه‌بندی شده، امیدواریم مسوولان با جدیت بیشتری برگزاری تورهای زیارتی به مشهد را پیگیری کنند تا کارکنان به استفاده از ماشین شخصی نیازی نداشته باشند.

سهراب محرمی در تماس با ماسعل گفته: در سایت (NPDC) شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی لینک نظر سنجی طرح سهمیه‌بندی بنزین را دیدم، اما وقتی روی لینک کلیک کردم تا نظر بدهم، لینک باز نشد. واقعا چرا؟! ... دوست عزیز باز نشدن لینک سایت‌ها، مورد عجبیبی نیست و روزانه با موارد زیادی از این قبیل مواجه می‌شویم. یقیناً مسوولان این سایت تاکنون برای رفع ایراد مذکور اقدام کرده‌اند و شما موفق به ارائه نظر خود شده‌اید.

داریوش شایسته از تهران در تماسی گفته: در محدوده فلکه دوم صادقیه - بلوار آیتا... کاشانی حتی یک پمپ بنزین وجود ندارد و ساکنان منطقه باید به محل دیگری دور از منطقه خود به دنبال جایگاه سوخت‌رسانی باشند. از مدیر پخش فراورده‌های نفتی می‌خواهیم نسبت به تسریع در روند بازسازی جایگاه پمپ بنزین آیتا... کاشانی اقدام کنند. بازسازی جایگاه پمپ بنزین آیتا... کاشانی در دستور کار پخش قرار دارد و به‌زودی پروژه بازسازی آن به پایان خواهد رسید.

Mashal@NIOC.org

@

مهار اکرامی از قلات‌قاره در ای میلی براین نوشته: با سهمیه‌بندی بنزین وضعیت آژانس‌های تاکسیرانی به کلی تغییر کرده و افرادی مثل من که فرزند کوچک دارم، واقعا با مشکل مواجه شده‌ام. هر روز صبح باید، مدت زیادی منتظر ماشین آژانس باشیم و از سوی دیگر، خیلی دیر به اداره می‌رسیم. همین موضوع برای من، مشکلات عدیده‌ای در محل کار ایجاد کرده‌است.

همکار گرمای به گفته وزیر کشور، کار مربوط به آژانس‌ها و تاکسی‌ها به مرحله پایانی رسیده و تا چند روز آینده کارت‌های سوخت آن‌ها کاملا توزیع می‌شود و مشکل مراجعان به این وسایل نقلیه عمومی هم رفع می‌شود.

۸۸۲۰۹۳۰

همکاری از بو شهر در نمایی آورده: فکر نمی‌کنم با سهمیه‌بندی بنزین، مصرفان نسبت به گذشته کمتر شده باشند و امیدوارم که وزارت نفت در این طرح موفق شود تا این ماده ارزشمند به هدر نرود.

همکار گرمای میزان مصرف بنزین با آغاز طرح سهمیه‌بندی، روزانه ۱۶ میلیون لیتر کاهش یافته‌است... میانگین مصرف بنزین در ۲ ماه گذشته، روزانه ۶۰ میلیون لیتر بود که این میزان در مدت مشابه سال گذشته به ۷۶ میلیون لیتر رسیده‌بود.

اسدالله شجاعیان در نامه‌ای به مشعل آورده: لطفا شرایط دوگانه‌سوز شدن خودروهای عمومی از جمله تاکسی، تاکسی تلفنی، آژانس، مسافربر عمومی بین شهری و همچنین خودروهای جابجایان، معلولان و بیماران خاص با عمر ۱۰ سال و کمتر و وانت‌نیسان و وانت‌بار با عمر ۱۵ سال و کمتر را اعلام کنید.

در راستای اجرایی کردن اهداف تبصره ۱۳ کلیه مالکان تاکسی‌های با عمر ۱۰ سال و کمتر حداکثر تا پایان ۳۱ مردادماه فرصت داشتند تا از طریق سایت اینترنتی www.sabtifco.ir و یا تماس با شماره تلفن ۸۹۱۱-۰۲۱ نسبت به ثبت نام جهت دوگانه‌سوز کردن تاکسی‌های خود اقدام کنند. امیدواریم، مشمولان این طرح به‌موقع و در زمان مقتضی برای ثبت نام اقدام کرده باشند تا دچار مشکلات بعدی نشوند.

تهران - خیابان ملک الشعری بیمار - پلاک ۸

مجتبی ندوی از تهران در تماسی گفت: با گذشت ۳ ماه از آغاز اجرای طرح سهمیه‌بندی بنزین، هنوز هم مشکلاتی در ایطال کارت‌های مقفودی و صدور کارت‌های المثنی وجود دارد. تاثیر سهمیه‌بندی بر کاهش ترافیک شهری نیز محسوس به‌نظر نمی‌رسد و به دلیل تجهیز نشدن ناوگان حمل و نقل عمومی به‌ویژه در شهرهایی به‌غیر از کلان شهرها مردم با مشکلات عبور و مرور و کمبود وسایل حمل و نقل عمومی روبه‌رو هستند. فروش سهمیه بنزین خودروها به یکدیگر نیز به امری عادی تبدیل شده‌است. در کنار فواید و آثار مثبت سهمیه‌بندی بنزین، باید نسبت به پیش‌بینی سازوکارهایی برای جلوگیری از فروش سهمیه خودروها اقداماتی انجام گیرد. شاید اگر توان پالایشگاه‌ها در کشور بالا بود، با این مشکلات مواجه نمی‌شدیم.

افزایش توان پالایشگاهی کشور و تولید متناسب با نیاز داخلی می‌تواند در درآمدت وابستگی کشور به واردات بنزین را کاهش دهد. امسال نیز وزارت نفت ۲ هزار میلیارد تومان از منابع داخلی خود را برای افزایش توان پالایشگاهی کشور هزینه کرده‌است که این طرح‌ها شامل ۱۲ طرح تعمیر و بهبود پالایشگاهی و ۱۱ طرح توسعه بهره‌سازی تأسیسات نفتی موجود است. در مورد سهمیه‌بندی هم با گذشت زمان و آشکار شدن مشکلات احتمالی پیش‌بینی نشده، برای رفع آن‌ها اقدامات لازم انجام خواهد شد.



روز کارمند، فرصتی بود که تعدادی از کارکنان نمونه بخش‌های مختلف وزارت نفت معرفی شوند و در حضور مهندس غلامحسین نوذری، سرپرست وزارت نفت از آنان تقدیر شود

سرپرست وزارت نفت در مراسم معرفی همکاران نمونه عنوان کرد:

همه کارکنان وزارت نفت نمونه هستند

مجموعه به‌شمار می‌آیند و به عقیده علمای مدیریت منابع انسانی، تشکیل‌دهنده ۸۰ درصد دارایی‌های هر مجموعه هستند و مسلما در وزارت نفت که تأمین‌کننده ۴۴ درصد تولید ناخالص داخلی کشورمان است، نیروی انسانی به‌عنوان اصلی‌ترین عامل پیشرفت صنعت نفت و به‌تبع آن، همه کشور، از اهمیت و ارزش ویژه‌ای برخوردار است.»

او علاوه بر سخنانی که در جمع حاضران در این مراسم ایراد کرد، در پایان، طی گفت‌وگویی کوتاه و اختصاصی با خبرنگار «مشعل»، خبرهای خوبی درباره انتخاب کارمند و مدیر نمونه ملی از بدنه صنعت نفت اعلام کرد. معاون وزیر در امور منابع انسانی گفت: «امسال ۳ نفر به‌عنوان مدیر نمونه ملی از بین تمام وزارتخانه‌ها و سازمان‌های دولتی انتخاب شده‌اند و لوح خود را از دست رئیس‌جمهور دریافت خواهند کرد که اولین نفر از این جمع ۳ نفره، از خانواده صنعت نفت کشورمان است. در بخش کارمند نمونه هم ۲ کارمند نمونه ملی انتخاب شده‌اند که یک نفر از آن‌ها، کارمند وزارت نفت است. معظمی از ما خواست نام این دو فرد نمونه را که از سرمایه‌های صنعت نفت هستند، فعلا اعلام نکنیم تا از سوی ستاد جشنواره کشوری شهید رجایی اسمی آن‌ها اعلام شود. ما هم به قول خود عمل کرده و فعلا نام این دو همکار نمونه را اعلام نمی‌کنیم؛ اما سعی داریم در شماره‌های آینده، علاوه بر اعلام خبر تکمیلی، با این همکاران نیز گفت‌وگویی مفصلی داشته‌باشیم.»

پس از صحبت‌های منصور معظمی، مجری برنامه از گروه سرود و توضیح دعوت کرد روی سن بایند و برنامه‌های خود را اجرا کنند. این گروه هم با اجرای سرودهای زیبا با مضمون انتظار فرج آقا امام زمان(عج)، فضای روحانی و دل‌انگیزی به جمع حاضر در سالن بخشید.

قدردانی از همکاران

پس از این برنامه، مهندس غلامحسین نوذری، سرپرست وزارت نفت کشورمان برای سخنرانی به جایگاه دعوت شد. او طی سخنانی صمیمی و دلنشین، با همکاران خود به‌گفت‌وگو پرداخت و ضمن تریبک اعیاد شعبانیه، از کارکنان نفت که همه آن‌ها را نمونه نامید، به‌دلیل زحمات شبانه‌روزی که برای چرخاندن چرخ عظیم صنعت نفت کشور متحمل می‌شوند، تشکر کرد. مهندس نوذری از همه همکاران خود در بدنه صنعت نفت خواست تا همچون گذشته، با عزمی راسخ و با تلاش و همدلی و همکاری بیشتر، برای ارتقای مجموعه وزارت نفت و کشور کوشش کنند: «باید از تمام لحظات عمرمان برای کار و سازندگی استفاده کنیم. ما در طول دوران مبارزه با رژیم سابق و دوران پرافتخار دفاع مقدس، ثابت کردیم که کارکنان صنعت نفت از چه توان بالایی برخوردارند و امروز نیز باید مانند آن دوران، به تلاش و مبارزه با مشکلات بپردازیم؛ چراکه ما راه مبارزه را آموخته‌ایم.»

مدیرعامل شرکت ملی نفت، در بخش دیگری از سخنان خود همه همکاران را به ایجاد فضایی صمیمی و پرمهر و عطوفت در محل کار خود توصیه و اظهار اطمینان کرد که ایجاد فضایی صمیمی و گرم همچون فضای خانواده در محیط کار، قطعا به ارتقا و تعالی هر چه بیشتر سیستم منجر خواهد شد.

در پایان این مراسم، بازنستگان، مدیران و کارمندان نمونه بخش‌های مختلف وزارت نفت، لوح‌های یادبود خود را از دست سرپرست وزارت نفت و دیگر مدیران ارشد صنعت نفت دریافت کردند.

سازمانی یادگیرنده، در تعالی سازمان نقش کلیدی داشته‌باشند. از این‌روست که هدف این گردهمایی، انتقال تجارب و ترویج فرهنگ سرآمدی در صنعت نفت است.»

خوش‌خبری باشی!

منصور معظمی، معاون وزیر نفت در منابع انسانی که ریاست ستاد جشنواره شهید رجایی وزارت نفت را نیز به‌عهده دارد، دومین سخنران مراسم بود. او با بیان دشواری‌های انتخاب ۲۵۰ مدیر و کارمند نمونه از میان بیش از ۸۸ هزار نیروی رسمی وزارت نفت، به این واقعیت اشاره کرد که قطعا تعداد افراد نمونه وزارت نفت، بسیار بیش از این تعداد است. مسعظمی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: «در دنیای امروز، منابع انسانی به‌عنوان سرمایه‌های غیرمشهود هر سازمان، اصلی‌ترین دارایی هر

خود به ارائه گزارشی جامع و مختصر از فعالیت‌های این ستاد برای انتخاب همکاران نمونه در بخش‌های مختلف پرداخت. او ضمن تأکید بر این واقعیت که انتخاب تعدادی محدود از همکاران به‌عنوان همکار نمونه از میان این همه انسان شریف و زحمتکش که در جای‌جای صنعت نفت کشورمان فعال هستند، کاری بس دشوار است، یادآور شد که این مراسم، صرفا پنهان‌ها نیست تا دور هم جمع شویم و به مرور ویژگی‌های افرادی که الگو و سرمشق ما در خدمت به مردم هستند، بپرزیم.

عاکفیان در ادامه گفت: «همگان در اهمیت منابع انسانی متفق‌القول هستیم و آن‌چه بیشتر مورد توجه است، حداکثر کردن مشارکت کارکنان در راهبری سازمان است. کارکنان با به چالش کشیدن وضع موجود و توسعه فعالیت‌ها، می‌توانند با ایجاد

نمونه‌های صنعت نفت در سال ۸۵

در مراسم بزرگداشت روز کارمند در صنعت نفت، ۲۵۰ نفر از همکاران در بخش‌های مختلف صنعت به‌عنوان کارمند نمونه برگزیده شدند. اسمای این گروه به این شرح است: عبدالحمید آزادی، علیرضا آرمان مقدم، محمد آسترکی، غلامرضا آشوری، منوچهر آقاخواننده، عبدالحمید آقاییان، صفر ابراهیمی، رسول ابراهیم‌زاده، محمدرضا ابوطالب، شوکت احمدی، داراب احمدی، محمدحسین اردشیری، فرخ اسدی‌پور، شهنواز اسکندری، شاهرخ احمدی، ناصر اسکندری، بهرام اسماعیل‌زاده، اسکندر اصطلان‌پور، کل‌بلندی، بهمن اعتدالی، شاپور اعتصامی، مجید افضلی، بنفشه الماسی‌نیا، سیدمصطفی الهی، رضا امیری، ارزنگ امین‌صادقیه، ناصر امینی، علی اوچی، جواد اوچی، بیژن اوچانی، محسن ایرانپور، مرتضی باشی، داریوش باغبانی، مهدی یانچ‌شیمی، زهره برومند، سعید بصیری، صدیق جلال‌الدین بالادی، محمد بنادکیان، اصغر بهتاج، سعید بیغفر، رحیم بیدریغ‌کسمانی، صمد بیرگان‌نیا، سیدمحمد بیژن‌فر، شیرزاد بی‌شبان، محمدمهدی بیات‌پور، بابک پروده، رحیم پری‌زاد، یعقوب‌علی پناهی، حمید پورداد، پرویز بی‌آفرین، حمید تاجمیری، صدیقی تاجیک، تجالت‌الله تحولی‌داری، شادی تدرین، سیدمحسن تسلطی، خداکرم تقی‌زاده، محمدصادق تقی‌زاده، شهرام تقی‌نژاد، نصرالله تکلو، حسین توحیدی‌پناه، فاطمه توسلی، منوچهر توکل، علی جعفری، عباسعلی جعفری‌نسب، مرگان جمالزاده، بهروز جمشیدینا، حسین جمشیدی، حسن جوادی‌نژاد، یوسف جوادی‌نیا، غلامعباس جوکاردریس، فریده جوکاردریس، مجید چگنی، مجتبی حاجی، حسین خانی، سیدمحمدعلی حاجی‌میرزائی، حسینعلی حاجیان، سعید حافظی‌بیرگانی، مهران حسن‌وندگندلی، سیدحسین حسینی، حبیب حسینی، سیدجلیل حسینی، افسانه حیدری، هوشنگ خادمی‌زاده، محمدعلی خدارحم پور، علاءالدین خسروی، جمشید خلیفه، جهانگیر خللی‌سیف‌الله، خواجوان محمدباقر دامی‌عطا، کوروش داراب، مرتضی دارانی، غلامرضا داوودی، جاسم دشت‌زنگی، علی دوست‌شاس، خسرو دیدار، رضا رئیسی، علیرضا راجی، علی‌اکبر راقب‌قاسبیانی، احمد رجبی، جلیل رحمانی‌فر، خسرو رحیم‌زاده، علی رستمی، ابوصالح رضائی‌تالارپشتی، علیرضا رضایی‌نوسه، محمدحسین رضازاده‌هراتی، عبدالحمید رضایی‌میترا، رضایی‌فهمی، مهدی زارع، موسی زارعی‌پورگزین، مرتضی زاغی، علی‌اصغر زرافشان، داریوش زلگنی‌فریابی‌پور، عظیمه زیلابی، محمدرضا سارابی، معصومه سرداری، سوسن سررشته‌داری، اسماعیل سلیمی‌فر، منوچهر سورانی یانچ‌شیمه، محمدمهدی سیاح، محمدرضا سیاحان، عبدالحمید سینا، شهاب نصرتی‌شاملو، امجد شلتی، صبری شرفانی‌نژاد، داود شعبانی، نصرت‌الله شفق، همامون شکوه‌صارمی، فرخ شمس، غلامعلی شهبانی، حمیدرضا شهبازی، سیدرضا قاسمی‌شهری، مجتبی شیخ‌بهایی، علی‌اصغرصادقی، اسحاق ظهیری، عبدالمحمد عاضدی، ودود عیادی‌فرداژ، کریم عباس‌گلی، محمدنادر عباسی، علیرضا عباسی، حسین عبدالهی‌یگانه، محمد عزیزی‌قاسم‌آبادی، روح‌الله عسگری روزبهانی، محمد رضا عسگری سبزکوهی، محمدرضا عضدی‌فر، محسن علاقه‌بندحسینی، مصطفی علوی، مجتبی علی‌آبادی، سیدجعفر علیزاده‌درزندی، محمدرضا علیزاده‌عطار، مجتبی غفاری، حمیدرضا غفاربان، احمد غلامزاده، حبیب‌الله غلامی، حسن فارسیجانی، مریم‌سادات فاطمی، محمود فخری، حبیب فرخی، سیاوش فرهادی، مینو فرهانی، خسرو فرهمند، علی‌اصغر فلاح، ابراهیم فولادوندنصوری، علیرضا قاسمی جاوید، سلیمان قاسمیان، بهمن زمانی قراقوشی، غلامرضا قربانی، سیدباقر قریشی، سیدمحسن قمری، منصور معین‌چهرمی، تمیزاله معینی، قنبریان، امیرسلیمان قهرمانی، علی کارگر‌نژاد، غلامرضا کاوس‌حیدری، مهدی کاویان، محمد کنیراجی، اقبال کریم‌پور، بداله کریمی، شکراله کریمیان، مهرداد کوشا، پرویز نوری کوهانی، رمضانعلی کیانی، احمد کیسخروری، فرامرز کردی، اکبر گلشن، آیت‌الله گودرزی، امیر گوهر‌دوست، مشتاق علی گوهری، محمدابوالحسنی‌لرکی، بهنام لطیفی، علی محمد محبی، عبدالرضا محسنی، بهروز محسنین، مسلم محمدی، سیدابوالحسن محمدی، نگه‌دار محمدی، کوروش محمدی، قاسم محمدی، قدرت‌الله مدرسی، سیدحسین مدنی، علی‌حسین مرادینان‌پور، محمد مرتضایی، مجید معراجی، عظیم معرفیان‌پور، فرشاد معمار‌ی‌بهبهانی، منصور معین‌چهرمی، تمیزاله معینی، محمدتقی معینی‌نژاد، علی‌اکبر ملصقی، عبدالرحمان مناوی، غلامحسین منوچهری‌اردستانی، جهان بخش مهدوی کیا، مجید مهنی، سیدمحمد موسوی، احمد موقرنیا، مجید مومن‌زاده، سیروس میراودی، غلامحسین میرزاونده، ترکس مینا، علی‌رضا نبوتی، شاپور نژادوکلی، علی نصیحت‌کن، محمدرضا نعمت‌اللهی، سارا نمازی، مرتضی نوروزی، عباس نیریویی، محمدکاظم نیکام، علی‌اکبر نیکنامی‌اصفهانی، مسعود هاشمی‌اصفهانی، رضا توکلی هرندی، مهران ولی‌زاده، کرمانت ویس‌کریمی، جواد یارجانی، جوادی‌زیدیان.